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IZRAKSTS 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2015/12 
 

2015. gada 17. decembrī plkst. 11:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     Vairis Brīze     Guntis Čivčs 

 Juris Pīpkalējs    Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis   

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:   Laila Liniņa 

Viesi: Jānis Vīksna 

Sēdes vadītājs:    Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

Darba kārtība 

 

3 Par kalnu slēpošanas sapulces viedokli par dalības maksām sacensībās G.Čivčs 

 

3. Izteicās: G. Čivčs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

3.1. pamatojoties uz LSS “Nolikuma par biedru naudas un licences maksas apmēru un maksāšanas 

kārtību” noteikt, ka kalnu slēpošanas licences maksa (starta nauda) ir EUR 20.00 par vienu startu 

katrā disciplīnā. 

Latvijas Kausa sacensībās un Baltijas Kausa sacensībās Latvijā LSS biedriem – sporta skolu, klubu 

sportistiem, kas parakstījuši LSS deklarāciju, dalības maksu EUR 5.00 apmērā pieaugušajiem un EUR 

10.00 apmērā jauniešiem apmaksā LSS, līdz ar to šo sportistu dalības maksa ir attiecīgi EUR 15.00 

pieaugušajiem un EUR 10.00 jauniešiem. Pārējiem – ārzemniekiem - starta nauda ir EUR 20.00.  

Baltijas Kausa sacensībās, kas norisinās ārpus Latvijas, noteikt, ka LSS biedriem – sporta skolu, klubu 

sportistiem, kas parakstījuši LSS deklarāciju, dalības maksu EUR 5.00 apmērā apmaksā LSS, līdz ar 

to šo sportistu dalības maksa ir EUR 15.00 Pārējiem – ārzemniekiem - starta nauda ir EUR 20.00 

Šie noteikumi attiecas uz visiem startiem 2015./2016.g. sezonā. 

3.2. publicēt LSS “Nolikumu par biedru naudas un licences maksas apmēru un maksāšanas kārtību”  

LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 
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LSS prezidents, sēdes vadītājs   /paraksts/  Vairis Brīze 

 

LSS viceprezidents    /paraksts/  Guntis Čivčs 

 

LSS valdes loceklis    /paraksts/  Juris Pīpkalējs 

 

Protokolēja       /paraksts /  Laura Šķibuste 

 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Vairis Brīze 
Biedrības „Latvijas Slēpošanas savienība” 
Valdes priekšsēdētājs, prezidents 
Rīgā, 2015. gada 17. decembrī 

http://www.infoski.lv/

